
ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.07.2023 г. Енисейск № 33-346

Об отчете главы города Енисейска о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации города Енисейска за 2022 год

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 16.12.2015 
№ 3-27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного 
отчета главы города Енисейска о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации города Енисейска» руководствуясь статьями 30, 32 Устава города 
Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е ШИ Л :

1. Отчет главы города о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации города Енисейска за 2022 год утвердить.

2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность главы города Енисейска 
и деятельности администрации города Енисейска за 2022 год удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе города Енисейска рассмотреть предложения и поручения 
Енисейского городского Совета депутатов, согласно приложению и направить в городской 
Совет информацию о принятых решениях в срок до 15.08.2023.

4. Отчёт главы города о результатах своей деятельности и деятельности администрации 
города Енисейска за 2022 год опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и на официальном 
интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию 
Енисейского городского Совета депутатов по обеспечению законности, правопорядка и 
общественной безопасности.

Председатель городского 
Совета депутатов Н.В. Лобанова

http://www.eniseysk.com

